- Marcus et Marcellianus Ex gestis S. Sebastiani apud Surium.
 Maria Magdalena
 Martha
 Martina Ado.
 Martinus episcopus Platina.
 Martinus papa Act. Apost. i. 15—26 et caeteri.
 Mathias Codex Apocryphus, Historiae Apostolicae.
 Mattheus
 Mauritius Platina.
 Melchiades Eusebius, lib. vi. cap. xxxi.
 Metranus Dionys. Areopag. De coelest. Hierarch. cap. vi.
 Michael archangelus
- Nativitas Ioannis Baptistae Luc. i. 5—25 et 57—65.
 Nativitas Mariae virginis Codex Apocryphus, Historia de Nativ. Mariae.
 Nativitatem Domini, dies sexta post Lectio ex Brev. Rom. Vet.
 Nicolaus Mombritus.
- Pamphilus Hieronymus, cap. lxxv.
 Pascha Lectio ex Brev. Rom. Vet.
 Paulus primus eremita Vita a Sancto Hieronymo (Patrologia).
 Petrus, Dorotheus, etc. Eusebius, lib. viii. cap. vi.
 Petrus et Paulus Codex Apocryphus, Historiae Apostolicae.
 Petrus episcopus
 Phileas et Philoromus Eusebius, lib. viii. cap. 10.
 Philippus et Iacobus Codex Apocryphus, Historiae Apostolicae.
 Pius papa Platina.
 Polycarpus Hieronymus, cap. xvii. et Eusebius, lib. iv. capp. xiv. et xv.
- Pontianus papa Platina.
 Potentiana (Pudentiana) Mombritus.
 Praesentatio virginis Codex Apocryphus, Historia de Nativ. Mariae.
 Praxedis Mombritus.
 Priscus etc. Ado.
 Ptolomeus etc. Eusebius, lib. iv. cap. xvii.
- Quadraginta milites Ado.
- Saturninus et Sisinnius Ex gestis P. Marcelli apud Surium; vel ex Adonc.
 Seraphia Ado.
 Simeon episcopus Eusebius, lib. iii. capp. x. et xxxi.
 Simon et Iudas Codex Apocryphus, Historiae Apostolicae.
 Stephanus papa Platina.
 Stephanus protomartyr Act. Apost. vi. et vii.
 Sylvester papa Platina.
 Symphorosa Ado.
- Thomas apostolus Johann. xx. 24—28 et caeteri.
 Thomas aquinas
 Thomas archiepiscopus
 Thelesphorus Platina.
 Timotheus Act. Apost. xvi. 1—3 et caeteri.
 Trinitatis festum August. lib. de Trinitate. Lectio ex Brev. Rom. Vet.
- Valerianus et Tiburtius etc. Simcon Metaphrastes in vita S. Cacciliae apud Surium.
 Victor et Corona Ado.
 Vincentius et Anastasius Simcon Metaphrastes apud Surium.
 Vincula S. Petri Act. Apost. xii. 1—11.
 Virginis Officium post advent. usq. August. ex dubiis sermonibus CCVIII. in festo assumptionis.
 ad pascha
 „ a pascha ad pentecost. Bernard. Dom. infra oct. Ass. B. V. M. Sermo § 1, 2.

Virginis Officium a Pent. usque ad Nat. B. M. V.	ex eodem sermone, § 5.
„ a Nat. B. M. V. usque ad adventum	ex eodem sermone, § 7, 8.
Vrbanus papa	Platina.
Xystus primus	Platina.
Xystus secundus	Platina.
Zepherinus	Platina.

DISTRIBUTIO PSALTERII.

1.	(in Dominica ad matutinum).....	1	42.	(in feria iiij. ad tertiam).....	10
2.	(in feria vj. ad primam).....	14	43.	(in feria iij. ad matutinum).....	7
3.	(in feria vj. ad tertiam).....	14	44.	(in feria iiij. ad tertiam).....	10
4.	(in Dominica ad completorium).....	5	45.	(in feria v. ad completorium).....	13
5.	(in feria iij. ad primam).....	8	46.	(... ..)	13
6.	(in feria iiij. ad primam).....	10	47.	(... ..)	13
7.	(in feria ij. ad completorium).....	7	48.	(in feria iv. ad matutinum).....	9
8.	(in feria v. ad primam).....	12	49.	(in feria v. ad sextam).....	12
9.	(in Dominica ad matutinum).....	1	50.	(in feria vj. ad primam).....	14
10.	(in feria iij. ad completorium).....	9	51.	(in Sabbato ad tertiam).....	18
11.	(in feria vj. ad primam).....	14	52.	(in feria iij. ad sextam).....	8
12.	(in feria vj. ad completorium).....	15	53.	(in Dominica ad primam).....	3
13.	(in feria ij. ad tertiam).....	6	54.	(in Sabbato ad matutinum).....	15
14.	(in feria ij. ad completorium).....	7	55.	(in feria vj. ad tertiam).....	14
15.	(in feria iij. ad completorium).....	9	56.	(in feria vj. ad sextam).....	15
16.	(in feria iij. ad primam).....	8	57.	(in Sabbato ad tertiam).....	18
17.	(in Dominica ad matutinum).....	1	58.	(in feria iiij. ad matutinum).....	9
18.	(in feria ij. ad tertiam).....	6	59.	(in feria iij. ad tertiam).....	10
19.	(... ..)	6	60.	(in feria vj. ad nonam).....	15
20.	(in feria iij. ad tertiam).....	8	61.	(in feria ij. ad sextam).....	6
21.	(in feria vj. ad matutinum).....	13	62.	(in Sabbato ad primam).....	18
22.	(in feria ij. ad primam).....	6	63.	(in feria vj. ad sextam).....	15
23.	(... ..)	6	64.	(in feria iiij. ad sextam).....	10
24.	(... ..)	6	65.	(in Dominica ad laudes).....	2
25.	(in feria iij. ad primam).....	8	66.	(in Sabbato ad primam).....	18
26.	(in feria v. ad primam).....	12	67.	(in feria v. ad matutinum).....	11
27.	(in feria v. ad primam).....	12	68.	(in feria vj. ad matutinum).....	13
28.	(in feria iij. ad tertiam).....	8	69.	(in feria vj. ad nonam).....	15
29.	(in feria iij. ad completorium).....	9	70.	(in feria vj. ad matutinum).....	13
30.	1—6 v. (in Dominica ad completorium).....	5	71.	(in feria iij. ad sextam).....	8
30.	1—25 v. (in feria ij. ad matutinum).....	5	72.	(in feria v. ad matutinum).....	11
31.	(in feria iij. ad tertiam).....	8	73.	(in feria vj. ad nonam).....	15
32.	(in feria iiij. ad vespervas).....	10	74.	(in feria v. ad sextam).....	12
33.	(in feria iij. ad vespervas).....	9	75.	(in Sabbato ad sextam).....	18
34.	(in feria ij. ad matutinum).....	5	76.	(in feria ij. ad vespervas).....	7
35.	(in feria v. ad nonam).....	12	77.	(in feria iiij. ad matutinum).....	9
36.	(in feria iij. ad matutinum).....	7	78.	(in Sabbato ad sextam).....	18
37.	(in feria vj. ad tertiam).....	14	79.	(in feria ij. ad nonam).....	6
38.	(in feria ij. ad sextam).....	6	80.	(in feria iiij. ad laudes).....	9
39.	(in feria iiij. ad completorium).....	11	81.	(in feria iiij. ad nonam).....	10
40.	(in feria iij. ad vespervas).....	9	82.	(in feria v. ad nonam).....	13
41.	(in feria iiij. ad sextam).....	10	83.	(in feria iiij. ad vespervas).....	10
			84.	(in Sabbato ad completorium).....	18
			85.	(in feria vj. ad completorium).....	15

86.	(in feria iij. ad nonam)	10	118.	v. 33—80 (in dominica ad	
87.	(in Sabbato ad tertiam)	18		tertiam)	4
88.	(in feria v. ad matutinum)	11	...	81—128 (in dominica ad	
89.	(in feria iij. ad nonam)	8		sextam)	4
90.	(in Dominica ad completorium)	5	...	129—176 (in dominica ad	
91.	(in feria v. ad tertiam)	12		nonam)	5
92.	(... ..)	12	120.	(in feria iij. ad sextam)	8
93.	(in feria iij. ad nonam)	10	121.	(in feria iij. ad sextam)	10
94.	(in feria iij. ad laudes, in editione		122.	(in feria v. ad sextam)	12
	gallicana)	7	123.	(in Sabbato ad sextam)	18
94.	(Invitatorium, in editione ro-		124.	(in feria ij. ad completorium) ...	7
	mana)	19	125.	(in feria ij. ad nonam)	7
95.	(in Dominica ad laudes)	2	126.	(in feria iij. ad nonam)	8
96.	(in feria iij. ad nonam)	8	127.	(in Sabbato ad nonam)	18
97.	(in feria ij. ad laudes)	6	128.	(in Sabbato ad completorium) ...	18
98.	(in feria ij. ad nonam)	6	129.	(... ..)	18
99.	(in feria v. ad laudes)	11	130.	(in feria iij. ad primam)	10
100.	(in feria v. ad nonam)	13	131.	(in feria v. ad vespervas)	13
101.	(in Sabbato ad nonam)	18	132.	(in Sabbato ad nonam)	18
102.	(in feria v. ad laudes)	11	133.	(in feria iij. ad completorium) ...	11
103.	(in feria ij. ad laudes)	6	134.	(in feria iij. ad laudes)	9
104.	(in feria ij. ad matutinum)	6	135.	(in Sabbato ad primam)	18
105.	(in Sabbato ad matutinum)	15	136.	(in feria v. ad vespervas)	13
106.	(... ..)	16	137.	(in feria vj. ad vespervas)	15
107.	(in feria v. ad tertiam)	12	138.	(in feria vj. ad vespervas)	15
108.	(in feria iij. ad matutinum)	7	139.	(in feria vj. ad sextam)	15
109.	(in Dominica ad vespervas)	5	140.	(in feria vj. ad completorium) ...	15
110.	(in Dominica ad vespervas)	5	141.	(in feria vj. ad vespervas)	15
111.	(in feria iij. ad vespervas)	11	142.	(in feria ij. ad nonam)	7
112.	(in feria iij. ad vespervas)	9	143.	(in Sabbato ad vespervas)	18
113.	(in Dominica ad vespervas)	5	144.	(in feria iij. ad laudes)	7
114.	(in feria ij. ad sextam)	6	145.	(in feria v. ad vespervas)	13
115.	(in feria ij. ad vespervas)	7	146.	(in Sabbato ad vespervas)	18
116.	(in feria vj. ad laudes)	15	147.	(... ..)	18
117.	(in feria iij. ad primam)	10	148.	(in feria vj. ad laudes)	13
118.	v. 1—32 (in dominica ad		149.	(... ..)	13
	primam)	3	150.	(in Sabbato ad matutinum)	15

SOME PUBLICATIONS OF
The Cambridge University Press.

THE HOLY SCRIPTURES, &c.

THE CAMBRIDGE PARAGRAPH BIBLE of the Authorized English Version, with the Text Revised by a Collation of its Early and other Principal Editions, the Use of the Italic Type made uniform, the Marginal References remodelled, and a Critical Introduction prefixed, by F. H. A. SCRIVENER, M.A., LL.D., Editor of the Greek Testament, Codex Augiensis, &c., and one of the Revisers of the Authorized Version. Crown 4to. gilt. 21s.